
R O M A N I A                            A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                                    SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                      Jrs. Voichiţa Mariana Dale 
PRIMAR   

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 11 
Din  24 ianuarie 2014 

 
privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară  pe 
data  de 30 ianuarie 2014. 
                                                                                                                                                       
   Având în vedere prevederile art. 39 alin. 1, 3 şi  5 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
    Primarul oraşului Ştei 

D I S P U N E: 
 

        Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă ordinară pe data  
de  30 ianuarie 2014, orele 13,00, lucrările şedinţei urmând a se desfăşura  în sala 
de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
         1.  Alegerea preşedintelui de şedinţă 
         2.  Aprobarea ordinii de zi.  
         3. Aprobarea proceselor verbale de la ședințele de Consiliu Local din data de 
09.12.2013, 19.12.2013 și 24.12.2013. 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea planului de acţiuni şi de lucrări de 
interes local pentru repartizarea orelor de muncă prestate lunar de către beneficiarii 
de sume acordate ca ajutor social potrivit Legii nr. 416/2001 privind venitul minim 
garantat, pentru anul 2014. 

5. Proiect de hotărâre Privind  aprobarea Regulamentului de Organizare și 
Funcționare al Compartimentului de Asistență Socială din cadrul Primăriei orașului 
Ștei precum și aprobarea Codului Etic al personalului care oferă servicii sociale din 
cadrul Compartimentului de Asistență socială din cadrul Primăriei orașului Ștei. 

6. Proiect de hotărâre Privind  aprobarea Planului Anual de Acțiune în 
Domeniul Organizării, Administrării și Acordării Serviciilor Sociale la nivelul 
orașului Ștei. 

7. Proiect de hotărâre Privind aprobarea delegării de gestiune a serviciului 
specializat  pentru gestionarea câinilor fără stăpân de pe raza orașului Ștei unei 
persoane juridice, asociații sau fundații care desfășoară activități în domeniul 
protecției animalelor, care respectă reglementările legale în vigoare privind 
gestionarea câinilor fără stăpân.   

8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Programului anual al achiziţiilor 
publice la nivelul oraşului Ştei, pentru anul 2014. 

9. Informare privind Scrisoarea de Intenție cu nr. 10/20.01.2014 de la SC 
ADRIELS GROUP SRL București, înregistrată la sediul Primăriei orașului Ștei sub 
nr. 145/21.01.2014. 
         10. Buletin legislativ. 

11. Diverse. 
 

PRIMAR, 
                                      Ing. Balaj Gheorghe Iulian 
 


